

## BASIN YAYIN, İNTERNET VE BİLGİ TEKNOLOJİSİ KOMİSYONU 2009 YILI FAALİYET RAPORUDUR.

Komisyonumuz Ocak ayı olağan toplantısını 06.01.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Daha önceki toplantıda odamız web sayfasının açılmasındaki yavaşlık sorununun kaynağı tespit edilmiştir. Üye bilgilerinin odamızda kalması şartı ile ana sayfanın hızlı bir sunucu firmasından hizmet alınmasına karar verilmiştir. Ayrıca Ocak Şubat 2009 dönemi e-bülten içerik çalışmaları tamamlanmış olup son düzenlemeler yapıldıktan sonra bültenin internet sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir.

Komisyonumuz Şubat ayı olağan toplantısını 03.02.2009 tarihinde gerçekleştirmiş olup, odamız web ana sayfasının daha hızlı çalışması için gelen yeni tekliflerle beraber tüm teklifler değerlendirilmiş olup Karegraf Web Hizmetleri Firması ile anlaşılmıştır. Web Sayfamız hem bant genişliği hem de kapasite olarak çok daha hızlı bir sunuya taşınmıştır.

E-bülten 2.sayısının çalışmalarına başlanılmış, bültenin içeriği konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Komisyonumuz Mart ayı olağan toplantısını 03.03.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Odamız üyelerinin odaya eklenen duyurulardan haberdar olabilmeleri için daha önceki aylarda hazırlatılan ve denemelere başlanılan Oda Haber Portalı programı meslektaşların bilgisayarlarına nasıl kurulacağını da anlatan bir video ile web sayfasına eklenmiş kullanıma hazır hale getirilmiştir. Haber portalı, odamız web sayfasında yayınlanan haberlerin üyelerimize web sayfasını açmadan anında haberdar etmektedir. Boyut olarak çok küçük bir yazılım olan haber portalının kurulumu da oldukça basittir.

E-bülten'in 2.sayısının çalışmaları tamamlanmış web sayfasında yayınlanmasına karar verilmiştir.

Komisyonumuz Nisan ayı olağan toplantısını 02.04.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. E-bültenin 3.sayısı için içerik çalışması yapıldı.

Komisyonumuz Mayıs ayı olağan toplantısını 05.05.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Haber portalının üyelerimizin kullanımına sunulmasının ardından odamıza gelen öneri ve eleştiriler değerlendirildi. e-bülten 3.sayısının içerik çalışmaları tamamlanmış olup, yayınlanacak yazılar derlenip bültenin 3.sayısının yayınlanmasına karar verilmiştir.

Komisyonumuz Haziran ayı olağan toplantısını 02.06.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. E-bülten'in 4.sayısının içeriği konusunda görev dağılımı yapılmıştır.

Komisyonumuz Temmuz ayı olağan toplantısını 07.07.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. E-bülten'in 4.sayısının içerik çalışmaları sonucu, derlemeler yapılmış ve 4.sayı yayınlanmasına karar verilmiştir.

Komisyonumuz Ağustos ayı olağan toplantısını 04.08.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir.

Odamız yayını olarak Ocak ayından itibaren kendini sürekli geliştiren e-bülten çalışmalarına ara verilip, oda dergisinin yayın hayatına tekrar başlaması konusunda yönetim kurulunun kararı ile çalışmalara başlanılmıştır. Türmob Genel Başkanı Masum Türker ve Antalya Vergi Dairesi Başkanı Mahmut Sütçü'lerden odamız dergisi için birer yazı yazmaları konusunda mutabakata varılmıştır.

Komisyonumuz Eylül ayı olağan toplantısını 02.09.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir.

Oda dergisinin her üç ayda bir yayınlanmasına karar verilmiştir.Derginin içeriği tartışmaya açılmış olup, derginin mesleğe dair ve yaşama dair isimleri ile iki ana başlık altında toplanmasına karar verilmiştir.Alt konuların hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Oda müdürü Hakan Ataç'ın Yazı işleri müdürü olarak atanması için yönetime öneri sunulmasına karar verilmiştir. Dergiye alınacak reklamlar konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Derginin basımı için fiyat teklifleri alınmasına karar verilmiştir.

Komisyonumuz Ekim ayı olağan toplantısını 06.10.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Oda dergisine konu olacak toplanan yazılar hakkında görüşler alınmış, yayınlanacak konular komisyon üyelerimiz tarafından seçilmiş ve yönetim kurulunun onayı için yönetim kuruluna sunulmuştur.

Komisyonumuz Ekim ayındaki 2.toplantısını 26.10.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Derginin basımı için en uygun fiyatı veren matbaa ile anlaşılmasına karar verilmiştir. Yönetim kurulu tarafından onaylanan yazılarla birlikte derginin basımından önce taslak derginin bir sonraki toplantıya hazır hale getirilmesine karar verilmiştir.

Komisyonumuz Kasım ayı olağan toplantısını 03.11.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Hazırlanan taslak derginin hakkında görüşler alındı, eksik ve düzeltilmesi gereken bölümler düzeltilerek dergi basıma hazır hale getirilerek, matbaaya gönderilmesine karar verildi. Derginin yeni sayısı ile ilgili çalışmalara başlanılmasına karar verildi.

Komisyonumuz Aralık ayı olağan toplantısını 02.12.2009 tarihinde gerçekleştirmiştir. Derginin yeni sayısında yayımlanmak üzere gönderilen yazılar üzerinde görüşler aktarıldı.

Taslak dergi çalışmasının bir sonraki toplantıya kadar hazır hale getirilmesi karara bağlandı. Ayrıca meslek mensuplarımıza ve personellerine yönelik 10 saatlik temel Excel eğitimi yapılması kararlaştırılmış ve duyurusu oda web sitesinden yapılmıştır.